Quia *dabo vobis sancta David fidelia*. <sup>1</sup>Ideoque 35  
 et alias dicit: *Non dabis Sanctum tuum videre*  
*corruptionem*. David enim in sua generatione 36  
 cum administrasset voluntati Dei, dormivit et  
 adpositus est ad patres suos et vidit corrup-  
 tionem. Quem vero Deus suscitavit a mortuis 37  
 non vidit corruptionem. Notum igitur sit vobis, 38  
 viri fratres, quia per hunc vobis remissio pec-  
 catorum annuntiatur; et ab omnibus, quibus  
 non potuistis in lege Moysi iustificari, in hoc 39  
 omnis qui credit iustificatur. Videte ergo ne 40  
 superveniat vobis quod dictum est in prophetis:

*Videte, contemptores, et admiramini et dis-* 41  
*perdimini;*

*quia opus operor ego in diebus vestris,*  
*opus quod non credetis, siquis enarraverit*  
*vobis.*

Exeuntibus autem illis rogabant ut sequenti 42  
 sabbato loquerentur sibi verba haec. Cumque 43  
 dimissa esset synagoga, secuti sunt multi Iu-  
 daeorum et colentium advenarum Paulum et  
 Barnabam, qui loquentes suadebant eis ut per-

36 in CKVsW c dm] > *rel.*

37 a mortuis t]\* > *codd.*

38 \*et CT e g] > *rel.*

40 vobis > CAMT d

41 creditis G\*CFsMssBTh d e p

43 colentium † Deum DU dm e Beda

35 Ps 15,10; A 2,27

36 3 Rg 2,10; A 2,29

38 A 10,43; Hb 9,9; 10,1-4

39 R 10,4

40 Hab 1,5

43 A 11,23

44 manerent in gratia Dei. Sequenti vero sabbato  
 pene universa civitas convenit audire verbum  
 45 Dei. Videntes autem turbas Iudaei, repleti sunt  
 zelo et contradicebant his, quae a Paulo di-  
 46 cebantur, blasphemantes. Tunc constanter Pau-  
 lus et Barnabas dixerunt: Vobis oportebat pri-  
 mum loqui verbum Dei; sed quoniam repel-  
 litis illud et indignos vos iudicatis aeternae  
 47 vitae, ecce convertimur ad gentes; sic enim  
 praecepit nobis Dominus:

*Posui te in lucem gentium,  
 ut sis in salutem usque ad extremum terrae.*

48 Audientes autem gentes gavisae sunt et  
 glorificabant verbum Domini, et crediderunt  
 quotquot erant praeordinati ad vitam aeternam.  
 49 Disseminabatur autem verbum Domini per uni-  
 50 versam regionem. Iudaei autem concitaverunt  
 mulieres religiosas et honestas et primos ci-  
 vilitatis, et excitaverunt persecutionem in Pau-  
 lum et Barnabam et eiecerunt eos de finibus  
 51 suis. At illi, excusso pulvere pedum in eos, ve-  
 52 nerunt Iconium. Discipuli quoque replebantur  
 gaudio et Spiritu sancto.

---

44 Dei W e] Domini *rel.*

46 repulistis AMR<sup>c</sup> d g p w Tert Hier Aug (DBR\*)  
 iudicatis GsFsMUOBTh<sup>c</sup> d g p Cyp Hier Aug